tarih ve 20798 sayılı müzekkeresi ve ekleri tetkik edildi. 

Konunun; Sungurlu Belediyesi Evsel Atık Su Arıtma Tesisi bakım-onarım çalışmaları için; 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'ndan, 8.000.000,00 –TL (Sekiz milyon) hibe talebinde 

bulunulmasını ve İller Bankası A.Ş.'de, 12.000.000,00 –TL (On iki milyon) kredi kullanılması, talep 

edilen miktarda hibe verilmesi ve kredinin temini halinde, hibe ve krediye ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek üzere yetki verilmesi olduğu anlaşıldı.  

Yapılan görüşme sonucunda;  

Sungurlu Belediyesi tarafından 2013 yılında hizmete sunulan, Evsel Atık Su Arıtma Tesisi,

[...]

Meri mevzuat hükümleri gereği; Sungurlu Belediyesi Evsel Atık Su Arıtma Tesisi bakım-onarım 

çalışmaları için; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'ndan, 8.000.000,00 –TL (Sekiz milyon) 

hibe talebinde bulunulmasını ve İller Bankası A.Ş.' den 12.000.000,00 –TL (On iki milyon) kredi 
kullanılmasının, talep edilen miktarda hibe verilmesi ve kredinin temini halinde, hibe ve krediye ilişkin 

iş ve işlemleri yürütmek üzere Belediye Başkanı Muhsin DERE'ye yetki verilmesi hususunun belediye 

meclisinde görüşülmesini arz ederim denilmektedir.

[...]

Başkanlık Makamından havaleli Mali Hizmetler Müdürlüğü ibareli 24.12.2024 tarih ve 20786 

sayılı müzekkeresi ve ekleri tetkik edildi. 

Konunun; Sungurlu Belediyesi sınırları dahilinde içme suyu şebekesi yenilemeye esas, kalan 
şebeke imalatının belirli bir bölümünün daha yapılabilmesi amacıyla İller Bankası A.Ş. den 

150.000.000,00 (Yüzellimilyon Türk Lirası) TL tutarında kredi kullanılması ve krediye ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek üzere yetki verilmesi olduğu anlaşıldı.  

Yapılan görüşme sonucunda;  
Sungurlu Belediyesi sınırları dahilinde içme suyu şebekesi yenilemeye esas ana projede ön

[...]

tarafından yapılmış olup ve yaklaşık 42 km'lik kısmı içinde İller Bankası A.Ş. den kullanılan kredi 
karşılığında 2025 yılında yapılacaktır. 

İlçemizin içme suyu ihtiyaçlarının sağlıklı bir şekilde karşılanması ve kalan şebeke imalatının 

belirli bir bölümünün daha yapılabilmesi amacıyla İller Bankası A.Ş. den 150.000.000,00 

(Yüzellimilyon Türk Lirası) TL tutarında kredi kullanılmasının, talep edilen miktarda kredi temini ve 
hibe verilmesi halinde, kredi ve hibeye konu işle ilgili her türlü işlemi yapmaya Belediye Başkanımız 

Muhsin Dere'ye yetki verilmesi gerekmektedir. İlgili maddenin mecliste görüşülerek karar alınması